Prefeitura de Jaeareí
Serviço Autônomo de Âgua e Esgoto

g3aa®
S©rí¢ciA`í£ório?itoQ®Ás}LÀ&eSsgQtü
®ôffiFúé®P

Jacareí, 26 de junho de 2025.

Oficio n° 667/2025/Presidência

Assunto: Indicação n° 1906/2025 -Vereador Paulinho do Esporie

Ao

Sr. Paulinho do Esporte

Exmo. Sr. Vereador

•{á il?, 'q;

L`)f t&   :(S,-       _    ,J+

/-:,w``.,,)
À.^,À,`JJ\_l_p.  ff

Em  resposta a  lndicação supracitada,  de vossa  lavra,  informamos que foi executado a

troca do tampão e colocado borracha  no Poço de Visita (PV) de esgoto,  na  Rua XV de

Novembro,   n°  181,  Centro,  Ordens  de  Serviço  n°  2025/33450,   n°  2025/35903  e  n°

2025/42295.

-_     --. '/^

%`z>,

+ ''=
'''::~//,     '/      '/'/,

/í#íl„^

/                 `                «,  ff*i?J                                   `+ • y"`, ,` ,` ` "``-\ ." ,ffi
rr///,/     _ rsssrx»SX>:*.'

•zz  %z2Í    , ffl,,,     Í#

ãíi
'`stíp%¢F%SíõS©éffi&

`     '.     Z/,`''í  '..      .r„..i   %}7'`'z/zzz'/,`%ZZ7ZZ77/7/z,/,','í'/,       ,
s&àrf"*K

`

+

Foto 1: Rua XV de Novembro, n° 181 -Centro    '
/-,,

Renç)Vamos os votos de estima e consideração.  Respeitosamente,

(`;imano#;;l<ijo}sjajÂ::Le,,o,

Supervisor da Unidade de
Sistemas de Esgoto

rbosa de Mello Jr.

`
1Ea

zí  _,,
Carlos Felipe Sepinho Apparecido

Presidente do SAAE

Rua Miguel Leite do Amparo,121  -Região Central -Jacareí -SP
Telefone:  (12) 3954-0300 -comunicacao@saaejacarej.sp.gov.br

Página  1  de  1

CÂIVIARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  i SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

INDICAÇÃO N° 1906/2025

Assunto:      Manutenção em tampa de poço de visita (PV) existente na Rua Quinze de Novembro, n° 181,
na altura do Condomínio Edifi'cio Mansão do Vale, Centro.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de manutenção em tampa de

poço  de  visita   (PV)  existente   na   Rua   Quinze  de   Novembro,   n°   181,   na  altura  do
Condomi'nio Edifício Mansão do Va]e, Centro.

A solicitação tem o objetivo de melhorar as condições dos motoristas e

moradores  que  reclamam  do  barulho  da  tampa  do  poço  de  visita  quando  os  veículos

passam por cima.  Essa perturbação persiste o dia todo, visto que o tráfego na região é
intenso-

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos
agradecidos.

Sala das Sessões, 30 de abril de 2025.

_,-    !      c2,

PAULIN
Vereador -

/

/`\\
SPORTE i=E

_Prestden±e~--.--.--~

SAAE jACAREí

GABINETE D0 PRESIDENTE
'

EEEE-EEI
Ass.:      uLis!s J-L,,

PRAÇA  DoS  TRÊS  PODERES.  74  -CENTRO  -JACAREl  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:  (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR